10/ IU/ZU I / : a t i / ü u v c K N « u u K i « - u l a z / ^ j - i v i e m o r a n a o

ESTADO DE GOIÁS
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
GERÊNCIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

Memorando n°: 8/2017 SEI - GETRAF- 05029
GOIÂNIA, 18 de outubro de 2017.

Da (o): GERÊNCIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO
Para: GERÊNCIA DE LICITAÇÃO
Assunto: Avaliação das Amostras de Uniformes - Pregão Eletrônico n° 025/2017

Senhor Gerente (a),

A Gerência de Engenharia de Tráfego, em atendimento ao disposto no Edital do Pregão
Eletrônico n° 025/2017- Processo n° 201700025176907, que foi realizado na data de 02.10.2017, por este
Departamento Estadual de Trânsito de Goiás - DETRAN/GO, realizou a avaliação das Amostras de Uniformes
apropriados a serem usados pelas equipes de implantação de sinalização da Gerência de Engenharia de
Tráfego, que foram encaminhadas pela licitante vencedora do procedimento licitatório, visando desta forma,
após análise dos materiais a emissão do Termo de Avaliação.

Outrossim, encaminhamos a Vossa Senhoria, o parecer das amostras avaliadas, conforme
planilha em anexo.

Eng° Renato Mundim

Gerente Especial de Eng a de Tráfego

h t t r v / / c o i i n t r a n n i a e nr\\i h r / c o i / ^ r » n t r n l a H n r n h r \ 9 Q n a r v = H n n i m o n t n i m n r i m i r u r f i h A a r a n n r i n o m = a r \ / r v r o u i « i l a t r r a r A i H rlnr>i i m o n t n = 1 f l ^ ^ l ^ ^ A i n f r a c i c t a 1 / '

I O / I U / Z U I / o t i / «juvtixiNMUUKiM - u I S Z / 4 J - i v i e m o r a n a o

Documento assinado eletronicamente por RENATO MUNDIM, G E R E N T E , em 18/10/2017, às 16:18,
conforme art. I o , I I I , "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.pbp?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=l informando o código verificador 0192743 e o
código C R C 1DE9F442.

GERÊNCIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO
NAO CADASTRADO - Bairro NAO CADASTRADO - CEP 74000-000 - GOIÂNIA - GO - NAO

CADASTRADO

Referência: Processo n° 201700025176907 S E I 0192743

sei!
•tsinature
eletrônica

a

h t t n 7 / c _ » i i n t r a n n i a c n r » v h r / c o i / r » r > n t r n l a H n r n h n 9 Q r Q n = H n r i i m o n t n i m n r i m i r u u a h H a r a n r t r i n o m = o n / r » r o \ / i e i i a l Í 7 a r & i H H n m i m o n t n = 1 H ^ ^ ^ ^ Ã . i n f r a c i c t o OI'

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.pbp

A N E X O

AVALIAÇÃO A M O S T R A S UNIFORM E S
Item Descrição Quantidade Unidade Marca/modelo Licitante vencedora Avaliação

1 Calça com tecido em brim
pesado, com elástico na
parte de trás do cós, botão e
zíper na frente, com 02
(dois) bolsos na frente e 02
(dois) bolsos atrás, cor
laranja com faixa refletiva
aplicada nas pernas em tom
de prata, conforme desenho
em anexo.

180 Und. Malheiros RPA - COMERCIO
E

REPRESENTAÇÕES

APROVADA

2 Jaleco com manga longa,
com tecido em brim leve,
gola em "V" com 02 (dois)
bolsos na frente com zíper,
cor laranja com faixa
refletiva aplicada em tom
prata, tanto na parte da
frente como nas costas
(contorno do corpo), manga
longa, com logomarca do
DETRAN/GO em silk,
conforme desenho em
anexo.

180 Und. Malheiros RPA-COMERCIO
E

REPRESENTAÇÕES

APROVADA

3 Chapéu Australiano, com
tecido em brim leve. com
proteção de nuca e orelha,
cor em tom de cinza, com
logomarca do
DETRAN/GO em silk.

36 Und. Malheiros RPA-COMERCIO
E

REPRESENTAÇÕES

APROVADA